пРотокол N9 56
ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

Общероссийской общественной организации
кФедерация вертолётного спорта России>>

от 26 марта 2020 rода

Присутствовали: Баландин IVI.M., Бессонов А.Н,, Бибишев М.С, Грушина И.Б,,
Золотарёва Л.Л., Родионов Н.С.,Панарин В.А., Соловьёв В.А.,
Сотников М.А,, Уланов А.!., Юдахин А.А.

Кворум: Из 11 членов Президиума: 11 приняли участие, кворум
имеется.

Слуrчали: О выборах председателя заседания.

поста новил и:
1. Избрать председателем заседания Грушину И.Б.
Решение принято единогласно. ] 1 человек проголосовали кза>,

Слчцали: О Повестке дня заседания Президиума ФВС России.
!окл. Грушина И,Б.
Повестка дня членаNI Президиума разослана. Члены Президиума

повесткой дня ознакомились.

Постановили: Утвердить следующую повестку дня:
1. О продлении полномочий Исполнительного директора ФВС России.

Повестка дня принята единогласно. 11 человек проголосовали <за>.

Слчцали: О форме голосования по решениям вопросов повестки дня.
постановил и:
Утвердить открытую форму голосования .

Решение принято единогласно. 11 человек проголосовали кза>,

1. Слчшали: О продлении полномочий Исполнительного директора ФВС
Росси и.

!окладчик: Грушина И.Б.
В связи с истечением полномочий Исполнительного директора Юдахина

А-Д. 11.04.2020 г., предлагается продлить полномочия и пролонгировать с ним
трудовой договор на срок до 1 1 .04.202З г.

Прошу проголосовать по данному вопросу.

Результат голосования :

9 человек проголосовали кза>.
2 человека квоздержались>.

постановил и:

на основании большинства го
Исполнительного директора Юдахина
с ним трудовой договор на срок до '1 1 .04.20

полномочия

Ё;(r

\\
а,, <

Председатель -----:i

а и пролонгировать